GFD22-299OE10-1

2022年7月20日

お客様 各位

ダイトロン株式会社

グリーン・ファシリティー部

Eaton社製 無停電電源装置 (UPS) 向け

大和電器社製 PDU（コンセントバー）のお取り扱いのお知らせ

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

この度、弊社取り扱い商材の Eaton社製 UPS向けに、大和電器株式会社のコンセントバー（PDU）を

オプション品として正式にラインナップ致しました事をご報告させていただきます。

尚、ご不明点・ご相談等がございましたら、下記へお気軽にお問い合わせを頂ければ幸いです。

記

① 取り扱い製品シリーズ：コンセントバー（PDU）

製造元 大和電器株式会社（  ）

1. コンセントバー 100V・200V ペグ固定タイプシリーズ

2. コンセントバー 100V・200V 系統別電流表示切替タイプ

3. コンセントバー 100V・200V 1Uタイプ

② 製品における対応表：別紙参照

③ 本件に関するお問い合わせ

・ダイトロン株式会社 グリーン・ファシリティー部 営業二課 TEL：03-3264-0207

mail： eaton-it@daitron.co.jp

以上

mailto:eaton-it@daitron.co.jp

GFD22-299OE10-1

＜別紙＞ ご参考情報：Eaton UPSラインナップに対するコンセントバー（PDU）対応表

Eaton

UPS 製品名

大和電器

コンセントバー

対応品番

仕様

9PX1500RT
R6212-3M 100V 15A 出力 5-15R(24) 入力 5-15P +3mVCT ケーブル

R6211-3M 100V 15A 出力 5-15R(12) 入力 5-15P +3mVCT ケーブル

9PX3000RT
R6189-3M 100V 30A 出力 5-15R(24) 入力 L5-30P +3mVCT ケーブル

R6188-3M 100V 30A 出力 5-15R(12) 入力 L5-30P +3mVCT ケーブル

9PX6K

R6567-3M 200V 30A 出力 C13(24) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

R6566-3M 200V 30A 出力 C13(12) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

R6582-3M 200V 30A 出力 C13(20)+C19(4) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

R6581-3M 200V 30A 出力 C13(8)+C19(4) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

9PX6KSP

R6567-3M 200V 30A 出力 C13(24) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

R6566-3M 200V 30A 出力 C13(12) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

R6582-3M 200V 30A 出力 C13(20)+C19(4) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

R6581-3M 200V 30A 出力 C13(8)+C19(4) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

9PX10KSP

R6567-3M 200V 30A 出力 C13(24) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

R6566-3M 200V 30A 出力 C13(12) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

R6582-3M 200V 30A 出力 C13(20)+C19(4) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

R6581-3M 200V 30A 出力 C13(8)+C19(4) 入力 L6-30P +3mVCT ケーブル

※仕様に関しては、以下コンセントバー製品メーカー紹介ページをご参照ください。

https://www.yamatodenki.com/product/product_detail_a.html

https://www.yamatodenki.com/product/product_detail_a.html